АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2013                             № 49
О запрете купания на водных объектах расположенных на территории Андреевского сельсовета
        В соответствии с п.26 части 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Андреевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для обеспечения безопасности граждан, запретить купание в неотведенных и необорудованных для купания местах на водных объектах, расположенных на территории Андреевского сельсовета.

2. Директору МУП ИКС «Тепло» установить информационные знаки о запрете купания.

3. Опубликовать данное постановление в местном печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника штаба ГО  Андреевского сельсовета.

И.о.Главы Андреевского сельсовета                                           Н.А.Кривошеева

Капустина Наталья Михайловна

35-515